
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Stazione  appaltante:  Centrale  Unica  di  Committenza  della  Provincia  di  Piacenza,  per  conto  del
Comune di Gazzola (PC), ai sensi dell'art. 37, comma 4 lett. C, del D.Lgs. 50/2016.

Oggetto dell'appalto: procedura negoziata, per l'affidamento dei lavori di  recupero parziale del palazzo
della sede municipale con restauro di vani da adibire a servizi turistici e generici del Comune di Gazzola (PC).
CUP J29F15000000002 – CIG 7556210DBD.

Importo a     base    di     gara   :  € 348.569,65 al netto di I.V.A., di cui € 26.316,03 per oneri per la
sicurezza, non soggetti a ribasso;

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. C  del
D.Lgs. 50/2016, previo esperimento di gara informale tra 20 ditte.

Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa, specificando gli elementi oggetto
di valutazione, la relativa ponderazione e i punteggi massimi attribuibili nella lettera d'invito  - offerta tecnica
75 punti, offerta economica 25 punti.

Provvedimento di aggiudicazione : determinazione del Comune di Gazzola  n. 141  del 29/08/2018.

Provvedimento di dichiarazione dell'efficacia dell'aggiudicazione : determinazione del Comune
di Gazzola  n. 170  del 02/10/2018.

Operatori economici invitati:

1 CELLA GAETANO SRL 
2  MDR SRL
3  SGC SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL 
4  ENGECO SRL  
5  ABBATI COSTRUZIONI SRL 
6  M.B.R. SNC di BARILLI EMILIO & C 
7  IMPREDIMA SRL 
8  IMPRESA BISOTTI ARCH. AUGUSTO 
9  EDIL LOSA SNC 
10  MARMIROLI SRL 
11  COSTRUZIONI EDILI CASOTTI ANTONIO SRL
12  C.E.B. SRL 
13  EDILPRONTO SRL 
14  CRICCHI COSTRUZIONI SRL 
15  RESTAURI SRL 
16  FERRI NARDI COSTRUZIONI SRL 
17  PATELLA SRL U.
18  EDILTUNA SAS DI ARCH. CARLO MASERATI 
19  EDILIZIA 92 SRL 
20  EDILSTRADE BUILDING SPA 



Numero  di  offerte  ricevute:  6  (elencate  in  ordine  d'arrivo),  da  parte  dei  seguenti  operatori
economici:

1. IMPREDIMA S.R.L., con sede in via Portapuglia, 11 - PIACENZA  (prot. 20444 del 12/07/2018)

2. PATELLA S.R.L. – U, con sede in viale Duca degli Abruzzi, 125 – MONTORIO AL VOMANO (TE) (prot.
20452 del 12/07/2018)

3. ENGECO S.R.L. , con sede in via Medici, 6 – MILANO (prot. 20453 del 12/07/2018)

4. EDIL LOSA SNC, con sede in Loc. Piscine, 1 – GRAGNANO (PC) (prot. 20454 del 12/07/2018)

5. IMPRESA CELLA GAETANO S.R.L.,  con sede in via Campagna, 60 – PIACENZA (prot.  20459 del
12/07/2018)

6. EDLITUNA  SAS,  con  sede  in  Loc.  La  Negra,  3  Frazione  Tuna  GAZZOLA  (PC)  (prot.  20484  del
12/07/2018);

Operatori economici ammessi e punteggio complessivo attribuito:

1° IMPRESA CELLA GAETANO S.R.L. 88,39

2° PATELLA S.R.L.- U 71,62

3° IMPREDIMA S.R.L. 48,176

4° ENGECO S.R.L. 45,164

5° EDIL LOSA S.N.C. 42,826

6° EDILTUNA S.A.S. 23,254

Aggiudicatario:  Impresa “CELLA GAETANO S.R.L.” (C.F/P.I. 00841080336), con sede legale in Piacenza,
via Campagna n. 60, che ha offerto il ribasso del 14,50%.

Importo contrattuale: €  275.526,85#, (oltre € 26.316,03) oneri per la sicurezza), oltre IVA.

Organo per procedure di ricorso:
TAR di Parma entro 30 giorni dalla data di conoscenza del provvedimento da impugnare.

Responsabile della fase di gara dott. Francesco Cacciatore


